
平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび秋の展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

吉桂 展示会 2015/10/14（水）→16（金）

2015 年 10 月 14 日 ( 水 ) ～ 16 日 ( 金 ) 
） でま00:71は日61 （ 00:81 ～ 00:9

吉桂 本社 1F / 4~8F  ※受付は 1Fにございます。
愛知県名古屋市中区大須３－２－５
TEL / 052-261-0711

◆ 開催日
◆ 時間
  
◆ 会場

DISCOVERとは、「発見する」を意味します。
私たちはこれまで、日本国内はもちろん、世界の様々な
国から素材・技術・文化などを発見し、ものづくりをして

きました。いかにしてその国・地域の文化や歴史をものづくりに
活かすのか、製品を通して職人の技術・想いをどのようにお客さまへ

お伝えするかを常に考え、世に送りだしています。

このたびの展示会ではそのような想いが視覚的にも

皆さまのご来場をお待ちしております。

DISCOVER

PICK UP

各フロアでは、

生産背景や製品が生まれた

産地のイメージを、わかりやすく

マップにまとめるなど、お客様ご自身で

製品コンセプトやポイントなどを「発見」して

いただけるような仕掛けをご用意しております。

ぜひご注目ください。

JAM-LD


